
SMLOUVA O ZAlIŠTĚNÍ ]EDNODENNÍ EXKURZE DO ZAHRANIČÍ Čl SLUŽEB

CESTOVNÍHO RUCHU 20/2024

GÚNZBURG TERMÍN (“ism

NÁZEV Pořadatel: ZAJEZDU 2401

ZÁJEZDU LEGOLAND 19. 6. 2024 STŘEDA

 

Cestovní agentura:

CemovniagmfluniVyukaJhmk——Paufl<Sfiék

Písečná 452/8, 182 00 Praha 8

IČO 88730069

 

  
Zákazník (škola, instituce, firma, individuální cestující, objednavatel):
 

NÁZEV SRO“: Základní škola a mateřská škola IČO 61388343

Chodow

Praha 4, Květnového vítězství 57

  
 

ADRESA (ULICE—MĚSTO—PSČ) Květnového vítězství 57/17

149 00 Praha 4

 

ODPOVĚDNÝ VEDOUCÍ

SKUPINY:

(PEDAGOGICKÝ DOZOR)

 

    
 

 

 

 

  
 

E-MAIL l

E-MAIL 2

PWTUTO ČÁST VYPLNÍ CA, NEDÍLNOUSOUČÁSTÍSMLOUVYJE

SEZNAM CESTUJICICH

Cena Příplatek Sleva

Studenti 1 490,00 Kč 67 050,00 Kč

cena/počet 45

Doprovod 1 490,00 Kč 4 5 960,00 Kč 5 960,00

pedagog
Kč

Další osoby 0,00 Kč 0 0,00 Kč

Součty cen, příplatků a slev 73 010,00 Kč 5 960, 00

Kč     
 

 



 

CELKEM 67 050,00 Kč

  

 

 

 

Částka Datum

Záloha 0,00 Kč

Doplatek 67 050,00 Kč 21.05.2024    
 

v

Slug 2 zahrnuté v ceně:

Doprava: autokarem

Pojištění: ERV Evropská pojišťovna Optimal C+ viz Všeobecné podmínky zaslané škole

V ceně není vstupné pro studenty... Průvodce vybírá v autobuse 15 EUR/dítě na vstupenku na celý

den. Pokyny k odjezdu zasílá CA 10 dnů před odjezdem.

Program zájezdu v příloze 1

Zákazník podpisem této cestovní smlouvy potvrzuje, že byl seznámen s programem a bez výhrad souhlasí se

Všeobecnými podmínkami cestovní agentury uvedenými dále ve smlouvě, dále s rozsahem pojištění, které je

součástí zájezdu a že obdržel všechny potřebné informace nebo informační materiály vztahující se k uvedenému

zájezdu. Zákazník zároveň potvrzuje, že je oprávněn zastupovat ostatní přihlášené osoby jako spolucestující a že

jim předá všechny potřebné informace a materiály k zájezdu. Cestovní agentura neručí za případné neplatné

doklady cestujících a není v její moci zaručit vpuštěni zákazníků do dané země.

PODPIS ZÁKAZNÍKA

v PRAZE DNE 10.5.2024

V PRAZE DNE 7. 5. 2024

ZA CA

PATRIK SIČÁK

 


